[image: image1.png]

                                               Российская   Федерация
Новгородская  область  Шимский  район

Администрация  Шимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2014  № 278
р.п Шимск
	О признании утратившим силу постановление от 29.12.2014 №274 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Шимском городском поселении на 2014-2016годы».

   Администрация Шимского  городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу  с 01 января 2015года постановление Администрации Шимского городского поселения от 29.12.2014 №274 «О внесении изменений в  муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Шимском городском поселении на 2014-2016годы»
             2.   Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

               3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации    Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  поселения:                                         С.Л.Васильев